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
ли 18 сот, баня, хоз. постройки, 
теплица, молодой сад, состоя-
ние хорошее. Улица асфальти-
рованная, центр. Рассмотрим 
варианты сдачи дома квартиран-
том на длительный срок 3 тыс. 
рублей в месяц + коммунальные 
услуги свет и газ по счетчику, му-
сор.  Цена  550 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Субботин х., ул. Юрия Прищеп-
ного, дом общая площадь 58 
кв.м.,  2 большие комнаты, кух-
ня,  отопление настенный котёл, 
вода в доме, все удобства, 15 
сот в собственности. Цена  300 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Троицкий х., ул. Октябрьская,  
дом общая площадью 60 кв.м., 
газифицирован, 3 светлые и про-
сторные комнаты, все удобства в 
доме, окна ПВХ, обшит металло-
сайдингом, новый забор, дом на-
ходится рядом с асфальтом. Во 
дворе хозяйственные постройки, 
состояние  очень хорошее. Цена 
900 тыс. рублей.  Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

ПОКУПКА
НЕДВИЖИМОСТИ

Выкупаем дома,  квартиры и 
земельные участки,  можно без 
документов,  с долгами в горо-
де Михайловка,  Михайловском,  
Кумылженском,  Серафимович-
ском районах,  расчет наличны-
ми. Оформление всех необхо-
димых для сделки документов 
любой сложности,  представи-
тельство в суде по гражданским 
делам. Тел. . 8-937-714-50-04
Куплю 1-комн.кв. Срочно, до 1,5 
млн. руб. Наличный расчет. Тел. 
8-906-402-47-67.
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62;  2-22-21.
Флигель или часть дома, срочно, 
быстрый расчет, до 800 тыс. руб. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. 
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с 
балконом или лоджией, до 2 
млн. руб. Т. 8-937-090-58-88; 
8-906-402-4767, 8-961-665-3262.
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21. 
Квартиру на средних этажах, 
можно без ремонта, за наличный 
расчет. Т 8-961-062 10-45
Куплю 1,  2-х комнатную квар-
тиру,  с 1 по 4 этаж,  можно без 
ремонта,  расчет наличными 
в день сделки. Тел. 8-937-714-
50-04.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продается торговая точка. Т. 
8-937-716-65-33
Продается действующий мага-
зин в х. Суляевский Кумылжен-
ского района. Т. 8-937-709-95-46
Магазин х. Суляевский Кумыл-
женский р-н. Т. 8-937-535-28-25

АРЕНДА
4 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 65, мебель, холодильник. Т. 
8-904-406-85-69
2 ком. кв.  1 эт.,  ул. Серафимови-
ча 9 кв. 13, 30 сек. до автовокза-
ла, 3 мин. до ж/д вокзала, оплата 
5 тыс. руб. в мес. Т. 8-927-523-
64-94

УСЛУГИ 

Автомобильные грузопере-
возки: 1) Газель тент, длина 
4. 2 метра. 2) Газель, тент, 
длина 3 метра. Недорого. 
Цена договорная, грузчи-
ки по желанию. Город, об-
ласть, Россия. Т. 8-904-407-
99-39

Автомобильные грузопере-
возки: 1) Газель тент, длина 
4. 2 метра. 2) Газель, тент, 
длина 3 метра. Недорого. 
Цена договорная, грузчи-
ки по желанию. Город, об-
ласть, Россия. Т. 8-904-757-
94-16

Бригада строителей выпол-
нит все виды строительных 
работ, пристройки, ремонт, 
отделка. Подъем домов, за-
мена обчинки, фундамент, 
водопровод, сантехника, 
электрика. Гарантия, опыт. 
Т. 8-904-776-44-84

Все виды строительных 
работ, пристройки, ремонт, 
отделка. Подъем домов, за-
мена обчинки, фундамент, 
водопровод, сантехника, 
электрика. Т. 8-905-483-70-83

Изготовление, доставка, 
установка садовой мебели, 
навесов, калитки, заборы, 
ворота, оградки, гараж и 
многое другое. А также ав-
томобильные сварочные 
работы. Качественно, не-
дорого. Выезд в районы. Т. 
8-905-338-34-51

Подъем домов, замена 
обчинки, фундамент, во-
допровод, сантехника, 
электрика. Все быстро, про-
фессионально, качествен-
но, без нареканий. Т. 8-905-
338-90-91

Грузоперевозки Газ 53 са-
мосвал. Песок, щебень, 
земля, навоз, мусор, глина 
и т.д. Т. 8-960-893-22-69

Замена батарей в квартире, 
водопровода, канализации, 
газ. колонок, котлов. Мон-
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